Приложение №2

к приказу от 26.06.2020г. №62-од

С изменениями Приказ от 30.03.2022г. №37-од

вх. №_______ от ____________ Заведующему

  МБДОУ «Детский сад «Паровозик»
Казаковой Н.В.

______________________________

______________________________
(ФИО родителя)

паспорт  серия __________  №  _____________
выдан  __________________________________

________________________________________

________________________________________
                                                                                                                                       (кем и когда)

 контактный телефон _____________________

                                                                                       электронная почта ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына (дочь)  _____________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

(ФИО, дата  и  место рождения ребенка)

в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Паровозик»

г.Мичуринска Тамбовской области  с «___»_____________ 20____г. на обучение по

образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей

направленности ______________    с режимом пребывания  полного дня  (кратковременного

пребывания)

 Свидетельство о рождении серия  ________№   ______________ выдано ______________________

_____________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________ дата выдачи___________

Адрес места жительства (пребывания) ребенка (в соответствии со свидетельством о регистрации

по месту жительства (пребывания): __________________________________________

___________________________________________________________________________________.

Адрес места фактического проживания ребенка_____________________________________

___________________________________________________________________________________.

Реквизиты иного документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

______________________________________________________.

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)

______________________________________________________________________.

Язык образования _____________________________, родной язык из числа языков народов России

_______________________________________.

  /______________/                              /_______________________/                  /___________________/
                  (дата)                                                                           (подпись) (ФИО)

Ребенок нуждается в обучении по адаптированной образовательной программе дошкольного

образования (да / нет) (нужное подчеркнуть).

Ребенок нуждается в создании специальных условий для организации обучения и воспитания

ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при
наличии) (да / нет) (нужное подчеркнуть).

Направленность группы__________________________________________.

Право на льготы (при наличии) да / нет (нужное подчеркнуть).

Заключение ПМПК (при наличии) да / нет (нужное подчеркнуть).

Фамилия(-ии), имя(-ена), отчество(-а) (при наличии), дата(ы) рождения ребенка (детей) (при
наличии у ребенка братьев и (или) сестер, проживающих в одной с ним семье и имеющих общее с

ним место жительства, обучающихся в МОУ, выбранном родителями (законными

представителями) ____________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________.
____________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются:

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

  /______________/                              /_______________________/                  /___________________/
                  (дата)                                                                           (подпись) (ФИО)

С Уставом, Лицензией на право  осуществления образовательной  деятельности,

образовательными  программами и иными  документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права  и обязанности  воспитанников   МБДОУ

«Детский сад «Паровозик» ознакомлен(а).

  /______________/                              /_______________________/                  /___________________/
                  (дата)                                                                           (подпись) (ФИО)

С правовым актом администрации города Мичуринска  о закреплении образовательных
организаций за конкретными территориями городского округа ознакомлен(-а).

  /______________/                              /_______________________/                  /___________________/
                  (дата)                                                                           (подпись) (ФИО)

Даю согласие  МБДОУ «Детский сад «Паровозик», зарегистрированному по адресу 393765,

ул.7 Ноября, д.28, микрорайон Кочетовка, г. Мичуринск, Тамбовская область ОГРН 1186820010871

ИНН 6827030771 на обработку моих персональных данных  и персональных данных моего
ребенка _____________________________________________________________________________

(ФИО ребенка, дата рождения)

 в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения

требований Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации и иных нормативных правовых актов сферы образования на срок действия договора об
образовании по образовательным программам дошкольного образования.

  /______________/                              /_______________________/                  /___________________/
                  (дата)                                                                           (подпись) (ФИО)